
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

Ufficio del Sindaco

DECRETO SINDACALE N. 21 del 30/05/2012

Revoca P.O. Dott. Luca Cannata - Nomina Responsabile Settore Economico —
Finanziario, Dott. Alfredo Verso, Segretario Generale

IL SINDACO

Preso atto che il Dott. Cannata Luca Giovanni, ha comunicato in data 25/05/2012,
prot. n. 6012 che intende avvalersi del periodo di aspettativa senza retribuzione, per
mandato elettivo e che in atto godrà delle residue ferie;

Dato atto che con nota del 25/05/2012 prot.n. 6052 è stata inoltrata richiesta alla
Provincia Regionale di Enna, affinchè disponga l'autorizzazione in comando, presso
il nostro ente, di un proprio funzionario per svolgere il ruolo di funzionario direttivo
contabile;

Considerato che, nelle more, bisogna procedere alla nomina del Responsabile del
Settore Economico e Finanziario, al fine di garantire la funzionalità e continuità del
servizio;

Acquisita la disponibilità del Segretario Generale, dott. Alfredo Verso;

Sentito il parere favorevole del Responsabile del Settore Affari Generali, sulla
legittimità della procedura di nomina;

Ritenuto, provvedere con urgenza alla nomina del Responsabile del Settore
Economico e Finanziario;

Visto lo Statato Comunale;

Visto l'Art. 97 co. 4/d, del D.Lgsvo 267/2000;

Visto l'Ordinamento degli Enti Locali, vigente nella Regione Sicilia;

DECRETA

1. Revocare, per la motivazione di cui in premessa, la funzione di Posizione
Organizzativa, già conferita, al dott. Luca Cannata;



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

Ufficio del Sindaco

2. Nominare, il Dott. Alfredo Verso, nella qualità di Segretario Generale,
Responsabile del Settore Economico e Finanziario, perché svolga in aggiunta
le funzioni, in precedenza assegnate al Dott. Luca Cannata, con Decreti
Sindacali n. 87/2011 e 08 del 13/02/2012, che con il presente, si intendono
integralmente riportate;

II presente decreto, decorre dalla data odierna ed è valido fino a nuova e diversa
determinazione.

Trasmettere, il presente Decreto al Collegio dei Revisori, alle RSU, al Dirigente della
Tesoreria Comunale e ai Responsabili di P.O.

SINDACO
SepastiancljLeanza.


